ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Gruppo di continuita VERTIV IS-UNITY-SNMP

CK331065
0767041021332
VERTIV
IS-UNITY-SNMP

Cadauno
1

1

0.13
1205.55

Liebert Intellislot SNMP WEB Card for Liebert GXT3/GXT4

Marca VERTIV
Altezza 120 mm
Larghezza 55 mm
Peso 80 gr
Profondita 30 mm




SPECIFICHE

Colore verde
Funzione Interfaccia
Materiale Acciaio

Tipologia generica

Scheda di rete

Tipologia specifica

Scheda di rete




