

Gruppo di continuità VERTIV IS-UNITY-SNMP	
	
Codice	CK331065
EAN	0767041021332
Marca	VERTIV
Part number	IS-UNITY-SNMP
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.13
Volume (cm ³)	1205.55
Liebert Intellislot SNMP WEB Card for Liebert GXT3/GXT4	

SPECIFICHE	
Marca	VERTIV

DIMENSIONI	
Altezza	120 mm
Larghezza	55 mm
Peso	80 gr
Profondità	30 mm

SPECIFICHE

Colore	verde
Funzione	Interfaccia
Materiale	Acciaio
Tipologia generica	Scheda di rete
Tipologia specifica	Scheda di rete